Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO DA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO DOS LEILOEIROS OFICIAIS

Aos quatorze dias do mês de maio de 2025, às 15h00 min., na sede do

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA, situado

na Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº 552, Jardim Jurumirim,

Piraju/SP, realizou-se a sessão pública de sorteio da ordem de classificação

dos leiloeiros oficiais habilitados no credenciamento nº 001/2025, referente

ao Processo Licitatório nº 013/2025.

A sessão foi conduzida pela Comissão de Contratação, devidamente

designada pela Portaria nº 103/2025, e autorizada pelo seu Presidente, Sr.

José Ramiro Antunes do Prado. Estiveram presentes os representantes dos

interessados e demais participantes, garantindo a transparência e a lisura

do procedimento.

O sorteio foi realizado de forma pública e transparente, disponibilizada ao

vivo pela plataforma YouTube pelo link:

https://www.youtube.com/live/fFyrCWMMh_I , com a participação de todos

os presentes, e resultou na definição da ordem de classificação dos leiloeiros

oficiais habilitados, conforme critérios estabelecidos no edital.

   NOME

1 PEDRO LERNER KRONBERG

2 CELSO RIBEIRO MARTINS FERNANDES

3 FÁBIO MARLON MACHADO

4 JOSE CRISTIANO ALVES BATINGA

5 WILLIAN PEREIRA TEIXEIRA QUENCA

6 ADALBERTO SCHERER FILHO

7 MILENE PEREIRA SOPHIA DE OLIVEIRA

8 JAQUELINE SPERANCA

9 ARTHUR FERREIRA NUNES

10 FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

11 MARTA SIMONE SHIOKAWA

12 PEDRO HENRIQUE ERBOLATO MORAES DE OLIVEIRA

13 JOACIR MONZON POUEY

14 JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

mailto:licitacao@amvapa.com.br
https://www.youtube.com/live/fFyrCWMMh_I

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

15 LUIS FERNANDO BATTAGLIA

16 TANIA RIBEIRO PERILLO

17 CARLOS EDUARDO SORGI DA COSTA

18 SANDRA GONÇALVES FAVERO

19 GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

20 EDUARDO SCHMITZ

21 DANIEL ELIAS GARCIA

22 LUIS ALEXANDRE ANDRADE

23 MAURICIO JOSÉ DE SOUSA COSTA

24 LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

25 HELCIO KRONBERG

26 NELSON B. JUNIOR EPP

27 EDER AMARAL DE OLIVEIRA

28 DOUGLAS JOSE FIDALGO

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada às 15h11min., e eu,

Lair Antonio Azevedo Silva, lavrei a presente ata, que vai por mim assinada.

Piraju (SP), 14 de maio de 2025.

Lair Antonio Azevedo Silva
Agente de Contratação

mailto:licitacao@amvapa.com.br